Onucanue Ttopapa KanaauzanuoHHbid Hacoc OQasis
SD-250

Onucanue

Kananuzanumonnslii Hacoc making oasis everywhere cepuun SD sBisieTcs neaabHbIM pellieHUeM Ul 0TBO/IA
CTOYHBIX BOJI OT TAKOT'O OBITOBOTO CAHUTAPHO-TEXHUYECKOT0 000PY/JOBAHUS, KaK Iyl HJIM PAaKOBHHA, B
MeCTax, I1¢ HEBO3MOXKHO MCIIOJIb30BaHUE CAMOTEUHOM APEHAKHON CUCTEMBI. JJaHHBIN HACOC UMEET
Ha/IEKHYIO0 KOHCTPYKLUIO, PeIHA3HAUEH JIJIsl PETYJIIPHOTO HCIIONB30BaHMS U HE TpeOyeT 0co0oro

TCXHUYCCKOI'o OGCJIy)KI/IBaHI/ISI.

OcoOennoctu u npeumyurecrsa Oasis SD-250:

® DHeproddpHeKTUBHOCTH
¢ KomnakTHbIe pa3Mepbl
® Huskuii ypoBeHb LIyMa

¢ Hcnonp3oBaHue BBICOKOIIPOYHLIX MATCPHUATIOB

XapaKTepuCTHKHU

Tun Hacoca KaHaJIN3allMOHHBIN
Crpana npousBoIUTENA Kuraii

Makc. npou3BOAUTENBHOCTb, 20

J/MUH

Bricora Hanopa 4 m
MaxkcumanbHbIN Harnop 4m

VYcraHoBKa Hacoca TOPU30HTAIIbHAS

Ctpana cOopku Kurait



[ToTpebnsiemMast MOIITHOCTh

[TpomyckHast crtocoOHOCTB, KYO.

M/4gac

Ywucio Bog03a00pHBIX TOYECK
lMapanTHiiaei Cpok
DneKTponuTaHue

Kiacc 3amuTel
[IepexaunBaeMble KUIKOCTH
KauecTBO BOAEI

Jlonmyctumas remneparypa

s)kuakoctH, °C
O6Bem runpobaka

Marepuan kopmnyca

JlononHuUTeNbHAS HHPOPMALIUS

Mexanu3M Hacoca

Jlonmyctumas remneparypa

okpy>karoteit cpeas, °C

ABTOMAaTUYECKUN KOHTPOJIb 3a

YPOBHEM BO/JIbI

Ber
Bec

JnuHa ceTeBoro mHypa

I[I/IaMCTp BBIXOJIHOT'O OTBCPCTUA

Jnuna
[MIupuna

Bricora

0.25 kBt
4.8

2

12 mec.

220-240/1/50

P54

Uuctele u cnabo3arps3HEHHbBIE

quCTas
0—40

31
Ilnactuk

Makc. AmHa TOpU30HTAIBHOIO
copoca 40 M, yactoTa BpameHus 2900

00/MUH

EHTPOOCIKHBII

1o 40

NOIUIaBKOBBIH

Oenblii
4.4 xr
1.2m
1"

16.5 cm
33 cMm
16 cMm

Mudopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep M HE SBISETCS MyOJIMIHOU 0PepTOi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6C,E[I/IT€J'IBH£1H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 Teﬂe(bOHy Y Balliero MCHECKEPA.
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